
UCHWAŁA  Nr II/99/2013 

Zgromadzenia Związku Gmin 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 30 października 2013 

 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin „PKS” na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 w zw. z art. 73a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594.), oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 235, art. 236, art. 242 Ustawy z z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

2013r. p. 885) oraz § 38 Statutu Związku Gmin. 

 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się przychody budżetu Związku Gmin PKS na 2013 rok z tytułu nadwyżki budżetowej  

     z lat ubiegłych w kwocie                                     108.036,85zł 

zgodnie z Tabela nr 1. 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Związku Gmin PKS na 2013 rok o kwotę                        

108.036,85zł 

 z tego  

1) wydatki bieżące                                                                                              108.036,85 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych                                                                            108.036,85zł 

w tym: 

-wydatki na zakup usług transportowych                                                                108.036,85zł 

   zgodnie z Tabelą nr 2. 

 

 



 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku Gmin „PKS”. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

        
        
       Przewodniczący Zgromadzenia 
                            Związku Gmin „PKS”                         

 

                                                                                                       Wiesław  Dronka 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela nr 1 

Lp. Klasyfikacja Przychody Zwiększenia 

1 957 Nadwyżka z lat ubiegłych 108.036,85 

Razem 108.036,85 

 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Zwiększenia 

600 60004 4300 Zakup usług pozostałych 108.036,85 

Razem 108.036,85 

 

 
 


